Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От  26.05.2015г.№ 79

ст. Гиагинская

"О начале разработки программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования "Гиагинское

сельское поселение"

  В соответствии с п.4 ч.2.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", с Федеральным Законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ "Об основах

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", руководствуясь

Уставом МО "Гиагинское сельское поселение":

ПОСТАНОВЛЯЮ

 1.Приступить к разработке проекта программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования "Гиагинское

сельское поселение" на 2015-2025 годы.

 2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение».

     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы МО «Гиагинское сельское поселение»  Лодяного А.А.

Исполняющий обязанности

Главы МО «Гиагинское сельское поселение»                                             Я.В. Михайленко